

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 8586  
**Fecha:** 2023-07-15T18:05:50  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 68E618E9-16AA-4F85-A148-EF2D7145F0E7  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-07-15T19:07:16

**Receptor****Codigo** 281-819

**Nombre:** ANTRACITA DE SONORA  
**RFC:** ASO970811H98 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83205 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5010340	MAGNA	40.0000	LTR Litros	02	20.2014	808.05
<b>Base</b>	787.15	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	125.95	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5010341	MAGNA	70.0000	LTR Litros	02	20.2014	1,414.10
<b>Base</b>	1377.53	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	220.40	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5011155	MAGNA	83.0240	LTR Litros	02	20.2014	1,677.20
<b>Base</b>	1633.83	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	261.41	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5011214	MAGNA	69.3880	LTR Litros	02	20.2014	1,401.73
<b>Base</b>	1365.48	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	218.48	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5010573	MAGNA	35.0000	LTR Litros	02	20.2014	707.05
<b>Base</b>	688.77	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	110.20	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5010674	MAGNA	39.4030	LTR Litros	02	20.2014	795.99
<b>Base</b>	775.41	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	124.07	

**Cantidad con letra**

SON SIETE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS CON 63/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 15 de julio del 2023 la cantidad de 7,864.63 (SON SIETE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS CON 63/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 6,804.12
<b>IVA</b>	\$ 1,060.51
<b>Total</b>	\$ 7,864.63

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

Fo+BWQpU3b9+km97znCIMLCi2K+9D4UteoNQVuG5urrHvQaO0fja/X2SONr8FUyBAiJqkOV/OMTEqykNQCTabyDO14CDIPDe2kvSG58wV/181Q+kldPrw20Dm3GnOSr6BAe0TVN  
MdwAxPOXLTWyQCr5tLMJTHGc/3QCUMIGsp5LtiPy2AYEvivAkPE43SrDBMq9w5icm6V1/hMV2zUvMTEoQx9mDHqhikfdzocz1LbIK/a0mYCKLU4LSgA2sJRzaw4WBRH4URpH4iX1  
EsJ1fTmIBiq6tAla+xYsgX4LYUw85SAgbXygVHB8CPsShNDRKmwEiNcfiuTHGt3jP5/A==

**Sello SAT**

JJGW089EkjA6CzpZ13g1VwiakOFTfH2YtQqCkQBL+scAJ4SCiO0oVTmAWD9FOKAq+fiunevox+5rWYoNkko96Y4jYFzsjpbTe9TL7uFH6TQL/qCsYJNnH9W5nZYDyzW1Ajt5gDlu  
DLxbpy2kNPiNe1PZab1PZusfdf6vOpTgxhnb2INpVAQU3prQkEXy1GEoQ/nesX1xHN3VPcQsROXx6WrfJNarlk62ySVFD3kR+Q6O2Ozi8b8mJbkd+2iT1XtHCKTe/O/ACOVcsb8LaM  
Z1nWzB4AZqLvUSEQNxsCW8IDceaySVIPVQZzh7c68PliYrfY8Wlj53xmUrf0kQA==

NoCertificadoSAT

00001000000504587441

RfcProvCertif

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|68E618E9-16AA-4F85-A148-EF2D7145F0E7|2023-07-15T19:07:16|Fo+BWQpU3b9+km97znCIMLCi2K+9D4JteoNQVuG5urrHvQaO0fja/X2SONr8FUyBAiJqkOV/OMTEqykNQC  
TabbyDO14CDIPDe2kvSG58wVl181Q+kldPrw20Dm3GnOSr6BAe0TVNMdwAxPOXLTWYQCcr5tLMjTHGc/3QCUMIGsp5LtlPvy2AYEvIvAkPE43SrDBMq9w5icm6V1/hMV2zUvMTEoQx  
9mDHqhikfdzocz1LbIk/a0mYCKLU4LSgA2sJRzaw4WBRH4URpH4iX1EsJ1fTmIBiq6tAla+xYsgX4LYUw85SAgbXygVHB8CPsShNDRKmwEiNcfiiuTHGt3jP5/A==|000010000005045  
87441||